

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานต่อเติมห้องประชุมของสำนักงานคดีศาลสูงภาค ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการภาค ๙
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๒๑,๗๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ต่อเติมห้องประชุมของสำนักงานคดีศาลสูงภาค ๙
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๒๑,๗๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายไพโรจน์ พงษ์นิรันดร์ ตำแหน่ง อัยการพิเศษฝ่าย สำนักงานคดีศาลสูงภาค ๙
 - ๗.๒ นายนพตล กิตติวชิระ ตำแหน่ง อัยการผู้เชี่ยวชาญ สำนักงานคดีศาลสูงภาค ๙
 - ๗.๓ นายปราโมทย์ เมืองสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดจังหวัดสงขลา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ประเภท	ต่อเติมห้องประชุม สำนักงานคดีศาลสูงภาค 9		
เจ้าของอาคาร	สำนักงานคดีศาลสูงภาค 9		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา		
แบบเลขที่	ยผจ.สข. 072/2566		
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2566		

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด

ที่ กค.0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565 FACTOR - F งานอาคาร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	169,580.00	1.3074	221,708.89	เงื่อนไข Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,708.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ			221,700.00	
(ตัวอักษร)	(สอนสณสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 35/2566 ลงวันที่ 26 เมษายน 2566

.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ พงษ์นิรันดร์)

อัยการพิเศษฝ่าย สำนักงานคดีศาลสูงภาค 9

.....กรรมการ

(นายนพดล กิตติวิริยะ)

อัยการผู้เชี่ยวชาญพิเศษ สำนักงานคดีศาลสูงภาค 9

.....กรรมการ

(นายปราโมทย์ เมืองสง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

แบบ ปร.4

ประมาณราคาก่อสร้าง

ต่อเติมห้องประชุม สำนักงานคดีศาลสูงภาค 9

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

29 พฤษภาคม 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 35/2566 ลงวันที่ 26 เมษายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมผนัง ประตูและป้ายชื่อ ห้องประชุม								
	1.1 ติดตั้งผนังยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบสองด้าน โครงเคร่า								
	เหล็กชุบสังกะสี	8.60	ตร.ม.	380.0	3,268.0	160.0	1,376.0	4,644.0	
	1.2 ติดตั้งประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.70x2.45 ม. วงกบ								
	ไม้เนื้อแข็งทำสี่เหลี่ยมแบบลามิเนตลายไม้ บานประตู								
	โครงไม้สยาแดงกรุทับไม้อัดยางหนา 3.2 มม. ปิดทับ								
	ด้วยลามิเนตลายไม้ เสาร่องขนาด 4 มม. มือจับ								
	สแตนเลส พร้อมใช้คอปฟ์และอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	12,600.0	25,200.0	1,200.0	2,400.0	27,600.0	
	1.3 ติดตั้งโครงป้ายไม้สยาแดงกรุทับไม้อัดยาง								
	หนา 3.2 มม. ทาสีขาว	8.60	ตร.ม.	1,700.0	14,620.0	250.0	2,150.0	16,770.0	
	1.4 กรูฉิวหน้าผนังด้านบนป้ายด้วยลามิเนตลายไม้	2.00	ตร.ม.	530.0	1,060.0	160.0	320.0	1,380.0	
	1.5 กรูฉิวหน้าผนังด้านล่างป้ายด้วยไม้เอ็มดีเอฟเคลือบ								
	เมลามีน หนา 19 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้	3.00	ตร.ม.	1,400.0	4,200.0	220.0	660.0	4,860.0	
	1.6 ตัวหนังสือกล่องสแตนเลส ขนาด 15 ซม. และ								
	ขนาด 12.5 ซม. พร้อมทาสีพื้นป้าย (เหมาะจ่าย)	1.00	งาน	22,000.0	22,000.0	1,200.0	1,200.0	23,200.0	
	1.7 ไฟเส้น LED (เหมาะจ่าย)	1.00	งาน	2,200.0	2,200.0	180.0	180.0	2,380.0	
2	งานระบบไฟฟ้าและเครื่องปรับอากาศ								
	2.1 ติดตั้งโคมไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	(รูปแบบเหมือนของเดิม)	6.00	ชุด	1,150.0	6,900.0	115.0	690.0	7,590.0	
	2.2 สวิตช์ไฟ	2.00	ชุด	125.0	250.0	60.0	120.0	370.0	
	2.3 ปลั๊กไฟ	4.00	ชุด	165.0	660.0	60.0	240.0	900.0	
	2.4 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 15,000 BTU.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	2.00	ชุด	26,000.0	52,000.0	1,500.0	3,000.0	55,000.0	
	2.5 สายไฟและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง(เหมาะจ่าย)	1.00	งาน	4,500.0	4,500.0	-	-	4,500.0	
3	งานอื่น ๆ								
	3.1 ติดตั้งผ้าม่านแบบม้วน สีเทา บริเวณช่องหน้าต่าง								
	ของเดิมกว้าง 1.3 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	6.00	ชุด	2,100.0	12,600.0	200.0	1,200.0	13,800.0	
	3.2 งานทาสีน้ำพลาสติกผนังและฝ้าเพดาน	89.00	ตร.ม.	40.0	3,560.0	34.0	3,026.0	6,586.0	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ทั้งหมด				153,018.00		16,562.00	169,580.00	

JIN